ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

_____ декабря 2020 года

№ _____
Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
В соответствии со статьями 5.1, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний Совет депутатов МО «Дмитровогорское сельское поселение» Конаковского района Тверской области,

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитровогорское сельское поселение Конаковского района Тверской области:

1.1. в части II «Градостроительные регламенты»:

1.1.1. пункта 1.1 статьи 29 (зоны малоэтажной многоквартирной жилой застройки (Ж2), дополнить видом разрешенного использования 2.3 - блокированная жилая застройка;
1.2. часть III «Карта градостроительного зонирования» утвердить в новой редакции, в том числе:

1.2.1. отобразить границы установленных санитарно-защитных зон в связи с поступившими требованиями Управления Роспотребнадзора по Тверской области;
1.2.2. земельный участок с кадастровым номером 69:15:0110101:447 включить в границы территориальной зоны ОД1-1 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения с. Дмитрова Гора;
1.2.3. земельные участки с кадастровыми номерами 69:15:0110101:1223, 69:15:0110101:1228  и земельные участки, образованные в результате их раздела, включить в границы территориальной зоны Ж1.3.1 - Зона планируемой застройки индивидуальными жилыми домами с. Дмитрова Гора;
1.2.4. привести в соответствие с Генеральным планом Дмитровогорского сельского поселения расположение скотомогильника в районе д. Архангельское.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Дмитровогорского сельского поселения

П.В. Монастыршин